
 
 
平成 28 年 11 月２日 

会員各位 
 

                     佐倉市ボランティア連絡協議会 
                      会  長    寺田 純子 

 
 

平成 28 年度第３回運営委員会のお知らせ 
 

向寒の候、皆さまにおかれましては、ますますご清祥のことと、お慶び申し

上げます。日頃より当ボランティア連絡協議会の活動にご理解・ご協力をいた

だき厚く御礼申し上げます。 

さて、第３回運営委員会を下記の日程で開催いたします。ご多用と存じます

が、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

なお、活動見本市報告、個人ボランティアのつどい報告をあわせて送ります。 

       

記 

１．日 時：平成 28 年 12 月 14 日（水）13 時 30 分～15 時 30 分 

２．場 所：佐倉市社会福祉センター 地下研修室 

３．内 容：第１部 第２回運営委員会以降の活動報告 

第２部 研修会  

      「熊本災害支援 現地からの報告」 

      お話：杉山 美枝子さん（佐倉市社会福祉協議会 まちづくり推進班） 

細谷 聡美さん（同 佐倉市ボランティアセンター） 

災害時のボランティア活動や現場での課題等、熊本地震の時 

に現地入りしたお二人の経験をふまえたお話。 

 

☆申し込み・問合せ先:佐倉市ボランティアセンター 

☎：043－484-6198  FAX：043-486-2518 E-mail：info@sakuravren.com 

 

 

 

 

 佐倉市ボランティア連絡協議会 第３回運営員会 参加申し込み 

 

氏名                （所属団体：           ）  

   

氏名           ・           ・            

       団体の方で、複数名参加される場合は、お名前をご記入ください。 

FAX：486-2518 


